

TESAŘSTVÍ, TRUHLÁŘSTVÍ - OBNOVA KULTURNÍCH PAMÁTEK

Provádění staveb jejich změn a odstraňování.
Impregnace řeziva, klempířství, pokrývačství,
montáž a pronájem trubkového lešení.

ZDENĚK ORAVEC Nezvalova 1823 / 31 412 01 Litoměřice
tel. +420 +420
Bank. spojení: MONETA Bank/0600
IČO:13347799

<http://www.tesarstvi-oravec.cz>

v Litoměřicích dne 16. 4. 2023

objednatel

Město Litoměřice
Mírové náměstí 15/7, IČO:00263958 DIČ:CZ00263958
Oddělení správy nemovitostí
412 01 Litoměřice

C E N O V Á N A B Í D K A /2023

Na dodávku, klempířských a pokrývačských prací.

Pro akci: nezbytně nutná oprava (obnova) střešní krytiny a klempířských prvků.

Stavba se nachází v městské památkové rezervaci v části Litoměřic, Dlouhá č. 194/47 /k.ú. Litoměřice/par.č...../ kraj-Ústecký.

V této cenové nabídce jsou oceněny montáže včetně dodávky materiálu.

Nemovitá kulturní památka je zapsána v ústředním seznamu České republiky pod rejstříkovým číslem **bez evidence, pouze erb.**

Rekapitulace

Konstrukce	zednické	173 074,00,-
Konstrukce	demontáže	38 898,00,-
Konstrukce	pokrývačské	79 394,00,-

Celkem		291 366,00,-
+ 15 %	DPH	43 704,09,-
Cena včetně	DPH	335 070,09,-

Doba	na	přípravu	díla	50	dní
Doba	na	realizaci	díla	30	dní
Termín	na	provedení	díla	L p. 2023 květen - červenec	

Záruka	na	provedené	dílo	36 měsíců/viz smlouva o dílo.	
Financování			díla	dílčí faktura na nákup mat. ve výši	000.000,-

Děkuji za odpověď, co nejdříve.

Zdeněk Oravec

NÁZEV POLOŽKY	MJ	VÝMĚR	JED.CENA	T	M2	M3	CENA
konstrukce klempířské,			2023/ (Dlouhá č.p. 194/47 Ltm)				
dodávka materiálu,							
Titan zinek, Al, plech							
čela žlabů	rš	333	TiZn	ks	2	189	378,-
žlabové hrdlo	100/120		TiZn	ks	3	598	1 794,-
žlab úložný	rš	550	TiZn	mb	79	689	54 431,-
žlabový roh úložný			TiZn	ks	2	1 857	3 714,-
žlabový hák hranatý/ 200x200 mm			Pz	ks	67	149	9 983,-
etapa celkem							70 300,-
S koleno	d	120	TiZn	ks	3	487	1 461,-
lemování ke zdi,			TiZn	mb	59	274	16 166,-
odvětrání kanalizace s komínkem							
	d	150	TiZn	ks	2	2 876	5 752,-
okapová lišta	rš	500	AL	mb	79	302	23 858,-
lemování atiky	rš	100	AL	mb	79	679	53 641,-
etapa celkem							100 878,-
ostatní dodávky,							
spojovací materiál pro konstrukce klempířské,			(bez rozlišení)		1	1 896	1 896,-
etapa celkem							1 896,-
mezi součet							173 074,-

NÁZEV POLOŽKY	MJ	VÝMĚR	JED.CENA	T	M2	M3	CENA
konstrukce demontáže,							
2023/ (Dlouhá č.p. 194/47 Ltm)							
konstrukce pokrývačské,							
demontáž stávající střešní krytiny pro další použití	m2	127	67	6,9	127		8 509,-
hřeben v maltovém loži	mb	8,9	162	0,3			1 441,-
vyčištění stávajících žlabů	mb	21,	149	0,1			3 129,-
etapa celkem				7,3	127		13 079,-

konstrukce klempířské,

demontáž stávajících klempířských prvků, bez dalšího použití,	mb	219,	49	0,3			10 731,-
etapa celkem				0,3			10 731,-

ostatní dodávky,

provizorní zajištění objektu plachtou včetně nákupu plachty,	m2	127,	103		127		13 081,-
etapa celkem					127		13 081,-

přesuny hmot,

vnitro staveništní doprava demontovaného materiálu ručně do vzdálenosti 5 m	t	7,3	275	7,3			2 007,-
etapa celkem				7,3			2 007,-

mezi součet 38 898,-

NÁZEV POLOŽKY	MJ	VÝMĚR	JED.CENA	T	M2	M3	CENA
konstrukce pokrývačské/			2023/ (Dlouhá č.p. 194/47 Ltm)				
střešní krytina Bobrovka Tondach-režná							
Tondach bobrovka režná-kul.řez							
korunové krytí							
nové střešní krytiny	m2	127	499	6,9	127		63 373,-
hřeben do maltového lože,	mb	8,9	1 456	0,3			12 958,-
etapa celkem				7,2	127		76 331,-
spojovací materiál (bez rozlišení) 3 063							
etapa celkem							3 063,-
mezi součet							79 394,-